Публичное акционерное общество «Ростелеком»

ул. Гончарная, д. 30, стр. 1
г. Москва, Россия, 115172
тел.: +7 (499) 999-80-22, +7 (499) 999-82-83
факс: +7 (499) 999-82-22
e-mail: rostelecom@rt.ru, web: www.rt.ru

________________  №___________________

На № 44-05-4/2131 от 03.10.2022

О технической возможности присоединения
к сетям ПАО «Ростелеком»

Уважаемый Алексей Федорович,

На Ваш запрос №44-05-4/2131 от 03.10.2022 о предоставлении информации
сообщаю:

Техническая возможность подключения объекта капитального
строительства по адресу: Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Магистральная,
кадастровый номер участка 31:23:0602013:10 к сетям ПАО «Ростелеком» имеется.

Для подключения к сетям связи объектов строительства необходимо
заключить договор с Белгородским филиалом ПАО «Ростелеком» на
строительство линий связи и получить технические условия.

Для заказа технических условий необходимо обратиться в Белгородский
филиал ПАО «Ростелеком» по адресу: г. Белгород, пр. Б. Хмельницкого, д.81 с
ситуационным планом и графическими приложениями объекта, телефон (4722)
32-05-58, (4742) 38-09-31.

С уважением,

Ведущий инженер направления
технических условий и согласований Центр
КЦ ПАО «Ростелеком»  Л.В. Турлаева

Григорьева Елена Львовна
8(4742) 78-30-60

Заместителю главы администрации
Алексеевского городского округа

по АПК и имуществу

А. Ф. Горбатенко

пл. Победы, д.73
г. Алексеевка, 309850

тел.: (47234) 3-22-77